
 

 

 
 

 

Agli Atti 

 All’Albo on line 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria/definitiva per esperti esterni 

all’Istituto per progetti didattici a.s. 2024/2025 Scuola Primaria di Sale Marasino e Scuola 

Primaria di Sulzano  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni           generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la Delibera n. 42 Consiglio di Istituto del 21/12/2022: Approvazione del “Regolamento   per 

attività negoziali inerenti alle forniture di beni e servizi sotto soglia comunitaria”;  

VISTI i finanziamenti dei Piani diritto allo Studio dei Comuni Sale Marasino e Sulzano per l’a.s. 

2024/2025; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 35 del 18/12/2021 con la quale è stato 

approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 5 del 11/06/2024 di approvazione dei progetti                            finanziati dal 

PDS per l’a.s. 2024/2025; 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 A

C
F

A
0E

B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
46

10
 -

 0
7/

10
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO



 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii, in particolare l'art. 7, 

comma 5 e 6, secondo cui le amministrazioni pubbliche, per specifiche esigenze cui non 

possono far fronte con personale in servizio, possono conferire esclusivamente incarichi 

individuali, di natura temporanea e altamente qualificata, con contratto di lavoro autonomo ad 

esperti di particolare e comprovata specializzazione anche universitaria, salvi i casi 

espressamente previsti; 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di esperti esterni per le attività previste dai progetti 

a.s. 2024/2025 prot. n.4457 del 30/09/2024  

VISTE le domande pervenute nei termini stabiliti dal bando;  

 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura per ogni avviso; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti per ciascuno dei seguenti progetti 

per l’a.s. 2024/2025 

 

Denominazione 

del progetto 

 Posizione 1  Posizione 2 Posizione 3 

 

PROGETTO “Noi, la 
Musica e il Gioco 

Ritmico” – SCUOLA 

PRIMARIA DI 

SULZANO 

 

Miorini Cristian 

  

 

PROGETTO 

LABORATORIO 

ANIMAZIONE 

MUSICALE E 

MUSICOTERAPIA – 
Primaria di Sale 

Marasino” 

 

 

 
 

Miorini Cristian  

  

 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. Decorso tale periodo, in mancanza di ricorsi, la graduatoria sarà 
considerata definitiva. 

 
Il presente Decreto viene pubblicato all’Albo on line dell’Istituto Comprensivo di Sale Marasino 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Emanuele d’Adamo 
 

B
S

IC
87

10
0B

 -
 A

C
F

A
0E

B
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
46

10
 -

 0
7/

10
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da EMANUELE D'ADAMO


		2024-10-07T11:48:59+0200
	Emanuele d'Adamo




